Ipse accipere atque in eius ^{ratione} & prout preiuderis debeat erogare.
Hanc uero sollicitudinis curam quam tibi huius paginam pre-
ceptum mandauimus. Tamē quam & iam successores tuos
qui monasteriū regimē dō auctore suscipere int exhibere.
& que constituimus pōmnia uolumus obseruare.

CXXV. GREG. FANTINO DE PENSORI.

Experientiam tuam iam credimus cognouisse dit me quod
filium nrm sēruum dī diaconum herede mscā nrm romanam
cui dō auctore deseruimus & tñ reliquisse. & quia legati
titulo quattuor aequas capita aluminose ancillę di proxi-
me sūgdar constituit. Atque nos petente dī mō filio nro
florentio diacono xenodoxio anichiozum cui pē dī noscitur
Decima aequarum capita cum mēssariis opuidimus largi-
enda. Idcirco hactibi pceptionem mandamus. ut lato p sēntiū
qui ad hoc illic ex opere missus est. tam quattuor que leuatas
quam decime quia x capita quas xenodochio concessimus.
de quibus p fatis quidem diaconi simul & mēssarium sine
aliqua debeat excusatione ut mora contradicere.

CXXVI. GREG. GENNADIO EX ARCHO AFRICI.

Droctul fū p sēntium pōstitor de hostibus ad rem publicā
ueniens oppinionis sūre qd longe lateq: diffusum est
bono successu sūst ad excellentie sūre obsequia summode
siderio festinauit occurrere. & qm nra se apud uos
poposcepta comendat p paternā dulcedine salutantes.
petimus ut eum sicut dī uobis in cor dauerit hac utile fuerit.

excellenciaurā ordinare dignetur. Quatenus & ipse bona de qua
uobis etiam positus adhuc in hoster audiuit in se ualeat experiri.
& excellenciae uix eius ante omnipotentis dei oculos inter cetera
mercer adere feat. **XXXVII. PANTINO DEFENSORE.**

Manipia uirum romani & spectabilis memoriae uir qui in domo
suaque in neapoli in sita est monasterium ordinari constituit
habitare in siciliam phibentur. & quia monasterium ipsum
iuxta eius uoluntatem dō auctore ēē poscitur ordinatum.
Experientia uaprentium positio uobis quia de colligenda man
cipia p^{re}dicta directisunt. Omni studio solatio rī festinē & recol
lectis eis possessionem illis ubi laborare debeant. Te solāte
conducat. & quidquid eorum labore accesserit reseruatō unde
ipso possint subsistere reliquum ad p^{re}dictum monasterium
experientie tue cura annis singulis auxiliante dñō transmittat.

XXXVIII. GREG. PURTANATO EP. NEAPOLITANO.

Quia seruorum dī pater quos in neapolitanā ciuitate transmissi p^{re}
dō si uult ē placuit disponente defunctus est. Cuius mihi est
latores p^{re}sentium barbarianum monachum pro eorum dē
monachorum gubernatione transmittere. Quem ad p^{re}sentis p^{re}
positum ēē decernimus ut si eius uita tuae fraternitatis placuerit
hunc post aliquantum tēporis eorum patrem debeat ordinare.
Sunt enim bona quae in eo placeant. sed hoc est in illo uehementis
uitium quia ualde sibi ē sapiens uidetur. Ex qua radice qua
multa in peccati ualeant prodire fauente agnoscitur.
Tu itaque scita circa eum sollicite in uigila & sedis hunc & cautū